
Pettinengo - 08/12/2024
TRAIL MEDIUM (21 KM 1056 MT D+)

PARTENZA TRAIL MEDIUM 21KM - DISTANZA: 21000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 1 ACUTIS GIANNI IT 1974 SM50 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 2 AMBROSIO GIULIO IT 2000 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 3 ARMELIN PIERANTONIO IT 1962 SM60 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO -

Prei 4 BALLESIO GUIDO IT 1976 SM45 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD -

Prei 5 BATARSEH SALMAN IT 1966 SM55 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD -

Prei 6 BECCARIA LAURA IT 1973 SF50 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO -

Prei 7 BENETTI ASTERIO IT 1963 SM60 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" -

Prei 8 BENZI MARTA IT 1966 SF55 A140558 UISP A.S.D. BALTEA RUNNER -

Prei 9 BERGA PAOLO GIUSEPPE IT 1952 SM70+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 10 BERGO OMAR IT 1987 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 11 BERTALLI LUCA IT 1987 SM35 NO073 FIDAL ASD RUN FAST -

Prei 12 BIANCO GIUSEPPE IT 1966 SM55 A090019 UISP UISP COMITATO TERR.LE BIELLA APS -

Prei 13 BOCCHINO MICHELE IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 14 BOGGIO PAOLO IT 1953 SM70+ CSEN-005 CSEN A.S.D. SPORT E NATURA -

Prei 15 BONALUMI SILVIA IT 1971 SF50 BS883 FIDAL BIONE TRAILERS TEAM -

Prei 16 BONFANTE GIOVANNI IT 1978 SM45 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 -

Prei 17 BORRA PAOLO IT 1966 SM55 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 -

Prei 18 BOSCARDIN GIORGIA IT 1980 SF40 BO545 FIDAL 9,92 RUNNING ASD -

Prei 19 BOSSO LUCIANO IT 1951 SM70+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 20 BOTTANELLI PAOLA IT 1991 JPSF BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA -

Prei 21 BRACCO ALFONSO IT 1978 SM45 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN -

Prei 22 CALì SEBASTIANO IT 1960 SM60 NO048 FIDAL ATLETICA GALLIATE -

Prei 23 CASAGRANDE ELENA IT 1972 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 24 CAVALLO DIEGO IT 1965 SM55 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE -

Prei 25 CERAGIOLI FILIPPO IT 1962 SM60 A050019 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS -

Prei 26 CICOTTINO MAURIZIO IT 1969 SM55 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 27 CORREALE ENRICO IT 1969 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 28 CORTESE ANDREA IT 1971 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 29 COSTA BOSCHETTO SUSI IT 1981 SF40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 30 CUCI BESNIK IT 1962 SM60 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI -

Prei 31 DALL'ANGELO ENRICO IT 1965 SM55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

Prei 32 DANI SIMONE IT 1985 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 33 DE ALESSANDRI ANDREA IT 1966 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 34 DEFILIPPI CLARA IT 1978 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA -

Prei 35 DELGROSSO ALDO IT 1966 SM55 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 36 DELLEDONNE PIETRO IT 1997 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 37 DI GENUA GIANLUCA IT 1960 SM60 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD -

Prei 38 DURANDO STEFANO IT 1979 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 39 EL KRYMY OMAR MA 1972 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA -

Prei 40 EULOGIO RICCARDO IT 1976 SM45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 41 FABBRIS CORRADO IT 1989 SM35 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO -

Prei 42 FALLETTI PIERO STEFANO IT 1970 SM50 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" -

Prei 43 FERRARI SIMONE IT 1976 SM45 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 -

Prei 44 FERRERO LUCA IT 1973 SM50 MI892 FIDAL TRM TEAM -

Prei 45 FOGLIO FRANCESCA IT 2003 JPSF VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI -

Prei 46 FORNERIS CARLO IT 1971 SM50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 -

Prei 47 FRAQUELLI GIANCARLO IT 1962 SM60 CO249 FIDAL ATL. CENTRO LARIO -

Prei 48 FREZZATO MATTEO IT 1983 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO -

Prei 49 GALLIANI ALESSANDRO IT 1972 SM50 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' -

Prei 50 GASPARINI ROBERTA IT 1968 SF55 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 51 GERACI MATTEA IT 1958 SF65 MI892 FIDAL TRM TEAM -

Prei 52 GHELLER GIOVANNI IT 1994 JPSM VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA -

Prei 53 GHIO VALENTINA IT 1982 SF40 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 54 GILARDI NORA IT 1975 SF45 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS -

Prei 55 GREMMO STEFANO IT 1966 SM55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 -

www.irunning.it - CLASSIFICA NON UFFICIALE Ultima Data elaborazione: 05-12-2024 00:08:00

Page 1/3



Prei 56 GUARNIERI NICO IT 1977 SM45 CSEN-005 CSEN A.S.D. SPORT E NATURA -

Prei 57 LANO SILVANA IT 1951 SF70+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 58 LANZONE ELIO COSTANZO IT 1960 SM60 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI -

Prei 59 LOLLINI SAVERIO IT 1987 SM35 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD -

Prei 60 LONGHINI PIERO IT 1962 SM60 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 -

Prei 61 MANICONE ANTONIO IT 1986 SM35 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. -

Prei 62 MARCIANO ERIC IT 1979 SM45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 63 MARCINNò GIORGIO IT 1994 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 64 MARINI CHIARA IT 1972 SF50 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 65 MARTELLI PATRIZIA IT 1956 SF65 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE -

Prei 66 MARTINELLI FRANCESCO IT 1985 SM35 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO -

Prei 67 MELLO RELLA CORRADO IT 1966 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 68 MEZZANO MARINO IT 1968 SM55 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI -

Prei 69 MOIA MASSIMILIANO IT 1975 SM45 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO -

Prei 70 NEGRARI BARBARA IT 1971 SF50 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA -

Prei 71 NEGRO MARCO IT 1962 SM60 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO -

Prei 72 NERI ALBERTO IT 1960 SM60 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI -

Prei 73 NICOLETTO LUIGI IT 1974 SM50 CSEN-003 CSEN AMRON ASD -

Prei 74 OSILIERO VALENTINO IT 1962 SM60 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 -

Prei 75 PAJARO PAOLO IT 1958 SM65 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA -

Prei 76 PAROLIN ALBERTO IT 1963 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 77 PAVAN GIULIANO IT 1952 SM70+ BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA -

Prei 78 PERINO MAURIZIO IT 1970 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM -

Prei 79 PETRONE LUCA IT 1977 SM45 BS883 FIDAL BIONE TRAILERS TEAM -

Prei 80 PEZZUOLO STEFANO IT 1970 SM50 MI892 FIDAL TRM TEAM -

Prei 81 PICCOLINI NICOLA IT 1971 SM50 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO -

Prei 82 PIZZORNO GUIDO IT 1959 SM65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 83 POLETTI ROBERTO IT 1965 SM55 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 84 PORO MARCHETTI RENATO IT 1954 SM70+ TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI -

Prei 85 PRINA CERAI MARCO IT 1993 JPSM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 86 RICCI DANIELE IT 1963 SM60 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI -

Prei 87 RICCI DAVID MARCELLO IT 1975 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 88 RICOTTI CRISTIANO IT 1970 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 89 RIVA MARCO IT 1970 SM50 TO287 FIDAL ASD GRAN PARADISO VALLE ORCO -

Prei 90 RONZANO MAURO IT 1966 SM55 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. -

Prei 91 ROSSI GRAZIANO IT 1965 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 92 ROSSO STEFANO IT 1993 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 93 SASSO DIEGO IT 1973 SM50 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 94 SERRA GIUSEPPE IT 1961 SM60 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA -

Prei 95 STABILE EMILIANO IT 1976 SM45 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA -

Prei 96 TORELLO VIERA CARLO IT 1978 SM45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA -

Prei 97 TORTELLI DANIELE IT 2004 JPSM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 98 TOSETTO DAVIDE IT 1992 JPSM VC070 FIDAL ASD GAC PETTINENGO -

Prei 99 TRENTA GIAN CARLO IT 1956 SM65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 100 TRINCHERO MICHELA IT 1979 SF45 MI892 FIDAL TRM TEAM -

Prei 101 VACCA MAURO IT 1982 SM40 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO -

Prei 102 VACCHIERO SALET RICCARDO IT 1983 SM40 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU -

Prei 103 VALSECCHI GIULIO IT 1971 SM50 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 104 VERCELLINO ANDREA IT 1986 SM35 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS -

Prei 105 VERONESE ROMANO IT 1976 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 106 VERZA GIAN LUCA IT 1969 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 107 VITOLO GIOVANNI IT 1978 SM45 VA778 FIDAL VARESE TRIATHLON S.B.R. -

Prei 108 ZANACCHI BRUNO IT 1966 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 109 ZANONE EDOARDO IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 110 ZORZI ALFREDO IT 1962 SM60 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD -

Prei 111 ZUCCONE GABRIELE IT 1990 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -
Totale atleti: 111

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 21
2 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 6
3 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 5
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4 ATLETA NON TESSERATO 4
5 MI892 FIDAL TRM TEAM 4
6 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 4
7 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 3
8 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 3
9 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 2
10 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 2
11 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 2
12 BS883 FIDAL BIONE TRAILERS TEAM 2
13 CSEN-005 CSEN A.S.D. SPORT E NATURA 2
14 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 2
15 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 2
16 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 2
17 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 2
18 TO288 FIDAL CANAVESE TRIATHLON ASD 2
19 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 2
20 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 2
21 A050019 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 1
22 A090019 UISP UISP COMITATO TERR.LE BIELLA APS 1
23 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 1
24 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1
25 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 1
26 A140558 UISP A.S.D. BALTEA RUNNER 1
27 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 1
28 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 1
29 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 1
30 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 1
31 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1
32 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1
33 BO545 FIDAL 9,92 RUNNING ASD 1
34 CO249 FIDAL ATL. CENTRO LARIO 1
35 CSEN-003 CSEN AMRON ASD 1
36 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 1
37 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 1
38 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 1
39 NO048 FIDAL ATLETICA GALLIATE 1
40 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 1
41 NO073 FIDAL ASD RUN FAST 1
42 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 1
43 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1
44 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 1
45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 1
46 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1
47 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1
48 TO287 FIDAL ASD GRAN PARADISO VALLE ORCO 1
49 VA778 FIDAL VARESE TRIATHLON S.B.R. 1
50 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 1
51 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 1
52 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1
53 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1
54 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 1
55 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 1
56 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 1
57 VC070 FIDAL ASD GAC PETTINENGO 1
Totale atleti: 111
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